
 

 

   

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

 

 

 

О наставничестве 

 

На основании Положения о наставничестве, профессионального становления 

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 

психолого-педагогической компетентности и с целью повышения качества 

преподаваемых уроков,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Закрепить наставников за молодыми специалистами и вновь принятыми 

педагогами: 

- А.В. Ермолаеву - учителя 1 категории, образование высшее – за Е.А. 

Ворошиловой – учителя начальных классов; 

- Л.И. Терещенко - учителя высшей категории, образование высшее – за Д.Ю. 

Климову – учителя начальных классов; 

- Е.И. Иванову - учителя 1 категории, образование высшее – за А.В. Орловой 

– учителя русского языка и литературы. 

2. Наставнику осуществлять свою деятельность в соответствии с 

Положением о наставничестве МКОУ «Школа-интерната № 5 г. Нижнеудинск». 

 

 

 

                        

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа- 

Интернат № 5 г. Нижнеудинск» 

(МКОУ «Школа-интернат № 5 г. 

Нижнеудинск») 
 

П Р И К А З 

 
 02.09.2024 № 185-од 

  

                    



3. Контроль за исполнением приказа оставляю на заместителя директора 

Л.И. Терещенко. 

 

 

 

  Директор                                                                                        Л.М. Муратова 

 

С приказом ознакомлен (а): 

 

___________________________ Л.И. Терещенко 

___________________________ Д.Ю. Климова 

___________________________ А.В. Ермолаева 

___________________________ А.В. Орлова 

___________________________ Е.И. Иванова 

___________________________ Е.А. Ворошилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.А .Автушенко 


